

工程登记号：

招标号：第 _____ 号

项目名称：新民大桥东北侧地块开发迁改 110kV 涪头站 10kV 涪新线等
线路工程设计采购施工总承包

评标委员会评标报告

评标委员会负责人（签名）

评标委员会成员（签名）

监督人员（签名）：

日期：2020 年 08 月 12 日

目 录

- 一、 基本情况
- 二、 评标委员会成员名单
- 三、 开标记录
- 四、 符合要求的投标一览表
- 五、 废标情况说明
- 六、 询标情况说明
- 七、 评标委员会在评标过程发现问题的处理或建议
- 八、 评标标准、评标方法
- 九、 经评审的价格或评分比较一览表
- 十、 经评审的投标人排序
- 十一、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜
- 十二、定标
- 十三、澄清、说明、补正事项纪要
- 十四、评标委员会成员对评标结论持有异议、不同意和理由的陈述
- 十五、评标委员会说明
- 十六、附件
 - 1、 资格审查评审报告（采用资格后审方式时）
 - 2、 江门市建设工程开标会议记录表
 - 3、 招标文件评标标准
 - 4、 评标评分表或评审表等

一、基本情况

基本情况一览表

招标人名称	江门市江海区土地储备中心		
招标代理机构名称	广东冠诚工程管理有限公司		
工程名称	新民大桥东北侧地块开发迁改 110kV 滘头站 10kV 滘新线等线路工程设计采购施工总承包		
招标范围	全部	招标内容	设计采购施工总承包
招标方式	公开	招标组织形式	委托
递交投标文件时间	2020 年 08 月 12 日 09:00 时至 09:30 时	递交地点	江门市公共资源交易中心
开标时间	2020 年 08 月 12 日 09:30 时	开标地点	江门市公共资源交易中心
评标时间	2020 年 08 月 12 日 10:00 时	评标地点	江门市公共资源交易中心
标底价(最高限价)	①工程勘察费：工程勘察费按 152 元/米的综合单价包干，钻探实际进深$\times$152 元/米$\times$投标费率结算。 ②工程设计费：参照《国家计委、建设部关于发布〈工程勘察设计收费管理规定〉的通知》（计价格〔2002〕10 号），工程设计费=（基本设计费+施工图预算编制费+竣工图编制费）$\times$80%$\times$投标费率； ③工程施工费：在招标人和监理确认的符合规范的工程竣工资料基础上，按招标文件规定的计价原则计算出的工程造价$\times$投标费率； 注：上述投标费率由投标人统一报价，投标费率在 100%(含 100%)以下且不低于其成本的均为有效报价，投标费率在 85%以下的均须在投标文件中附成本分析报告。		
评标委员会	由 5 人组成，在江门市公共资源交易中心抽取有关技术、经济、等方面的专家 4 人。		
评标方法	采用（A）种办法（A. 综合评价法；B. 经评审最低投标价法）		
评标标准	详见招标文件。		

经资格 <u>后</u> 审， 符合资格的投 标人名称及数 量（资格审查情 况详见资格评 审报告）	广东南海电力设计院工程有限公司 江门电力设计院有限公司 珠海华成电力设计院股份有限公司 东莞电力设计院有限公司 珠海电力设计院有限公司 共 5 家单位
--	--

二、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单

招标人或者招标代理机构的评标成员			
姓名	工作单位	到场时间	职务、职称或资格
有关技术、经济等方面的评标专家（专家库抽取）			
姓名	工作单位	到场时间	职务、职称或资格
经评标委员会成员一致意见，推选 _____ 为评标委员会负责人（组长）。			

三、开标记录（详见《江门市建设工程开标会议记录表》）

四、符合要求的投标一览表（详见《江门市建设工程开标会议记录表》）

五、废标情况说明

投标人名称	否决投标原因
深圳市华懋建设工程有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司的投标费率为 2.48%，未按招标文件要求(投标费率在 85%以下的)在投标文件中附成本分析报告，视为原则性不响应招标文件要求，其投标作否决投标处理。

六、询标情况说明

无	

七、评标委员会在评标过程中发现问题的处理及建议

存在问题	处理决定或处理建议
无	无

八、评标标准、评标方法（详见招标文件评标标准）

九、经评审的价格或者评分比较一览表（详见评分表或评审表）

十、经评审的投标人顺序（综合评价法按投标人总得分由高至低排序，
经评审最低投标价法按经评审后的投标价格由低至高排序）

排序	投标人名称	投标费率 (%)	总得分	备注
第一名	江门电力设计院有限公司	98.50	97.00	
第二名	东莞电力设计院有限公司	99.80	78.08	
第三名	广东南海电力设计院工程有限公司	99.85	76.46	
第四名	珠海华成电力设计院股份有限公司	99.50	72.55	
第五名	珠海电力设计院有限公司	99.28	68.60	
第六名				
第七名				
第八名				
第九名				

十一、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

排序	投标人名称	签订合同前需处理的事宜
第一名	江门电力设计院有限公司	无
第二名	东莞电力设计院有限公司	无
第三名	广东南海电力设计院工程有限公司	无

十二、定标

根据上述评标情况和招标文件中有关定标的规定，中标人由招标人确定，确定江门电力设计院有限公司为中标人，中标费率为98.50%；工期共50日历天；工程质量通过各级验收合格并完成启动投产；设计方案满足国家、行业设计规范和技术标准，执行中国南方电网有限责任公司标准设计和典型造价（含 G1-G4 层要求）、绿色电网建设行

动指南要求；安全控制目标：杜绝人身死亡事故、杜绝人身重伤事故。
现场文明施工目标：按中国南方电网有限责任公司及工程所在地电网公司有关要求和标准。设备采购目标：采购的设备和材料，应确保满足合同及技术规范书的要求；确保供方资料按期提交；确保设备、材料准时到货。项目经理吴劲松；项目经理证书号：粤中职证字第1100102085532号。

十三、澄清、说明、补正事项纪要

（本纪要是评标委员会在评审过程中要求投标人对投标文件的内容进行澄清、说明、补正事项的简要记录，详细的书面材料应附于本纪要之后。）

澄清、说明、补正事项纪要：无

十四、评标委员会成员对评标结论持有异议、不同意见和理由的陈述

陈述：无

签名：

陈述：无

签名：

十五、评标委员会说明

（评标委员会个别成员拒绝在评标报告上签名且不陈述其不同意见和理由的，视为同意评标结论。因此，评标委员会作出如下说明。）

评标委员会说明:无

十六、附件

- 1、资格审查评审报告（如有）
- 2、江门市建设工程开标会议记录表
- 3、招标文件评标标准
- 4、评标评分表或评审表等

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

资格及符合性评审表

序号	投标单位		说明	广东南海电 力设计院工 程有限公司	江门电力设 计院有限公 司	珠海华成电 力设计院股 份有限公司	东莞电力设 计院有限公 司	珠海电力设 计院有限公 司	深圳市华懋建设工 程有限公司	广东金衡 建筑工程 有限公司	广东粤晟 建设有限 公司	广东广盈 建设工程 有限公司
	评审内容											
1	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
2	投标函签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
3	投标文件项目负 责人、技术负责 人签字	投标人拟派出的项目负责人、技术负责人在投标文件（封面）签字确认。	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
4	投标文件编制	符合第六章“投标文件格式”的要求	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
5	营业执照	具备有效的营业执照	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
6	投标人资格要求	符合第二章“投标人须知”第1.4项规定	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
7	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4款规定	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
8	工期要求	符合第二章“投标人须知”第1.3.2 款规定。	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
9	质量要求	符合第二章“投标人须知”第1.3.3款规定。	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
10	投标报价	符合第二章“投标人须知”第3.2.4项规定	○	○	○	○	○	○	×	弃标	弃标	弃标
11	其他否决条款	投标文件没有符合招标文件其他否决条款的（第二章“投标人须知”第4.4 项规定）、没有出现属于《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规规章规定的废标情形的。	○	○	○	○	○	○	○	弃标	弃标	弃标
	结论(通过，不通过)		通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	弃标	弃标	弃标
备注									深圳市华懋建设工程有限公司的投标费率为2.48%，未按招标文件要求(投标费率在85%以下的)在投标文件中附成本分析报告，视为原则性不响应招标文件要求，其投标作否决投标处理。			

说明：
1、初步评审采取集体讨论评议的方式，按评审表的顺序逐条进行评审；
2、每一项目符合的打“○”，不符合的打“×”；
3、经评标委员会评审后，出现一个“×”的结论为“不通过”， 应当否决其投标，不进入后续评审；
4、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”或“不通过”，表中全部条件满足为“通过”，否则为不通过；
5、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则确定是否符合或通过。

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

评分汇总表

投标单位 评分项目	广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司
一、设计方案得分A（30分）	21.25	28.50	19.00	21.75	19.50	否决投标	弃标	弃标	弃标
二、施工组织设计纲要得分B（30分）	21.40	28.50	21.60	20.50	19.10	否决投标	弃标	弃标	弃标
三、资信业绩得分C（20分）	14.00	20.00	12.00	16.00	10.00	否决投标	弃标	弃标	弃标
四、报价得分D（20分）	19.81	20.00	19.95	19.83	20.00	否决投标	弃标	弃标	弃标
投标人得分=A+B+C+D（100分）	76.46	97.00	72.55	78.08	68.60	否决投标	弃标	弃标	弃标
排名	3	1	4	2	5	否决投标	弃标	弃标	弃标

评委主任(签名):

评标委员会成员(签名):

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

设计方案评分汇总表

投标单位： 广东南海电力设计院工程有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
设计方案评分项目 满分30分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和技术要点的基础上进行完善设计（10分）	5.00	7.50	7.50	10.00	7.50	
	设计方案（5分）	3.75	3.75	3.75	3.75	2.50	
	有效控制工程造价（5分）	3.75	3.75	3.75	3.75	2.50	
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75	
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使用的措施有效程度（5分）	2.50	3.75	2.50	5.00	1.25	
合计		18.75	22.50	21.25	26.25	17.50	21.25

投标单位： 江门电力设计院有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
设计方案评分项目 满分30分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和技术要点的基础上进行完善设计（10分）	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	
	设计方案（5分）	3.75	5.00	5.00	5.00	5.00	
	有效控制工程造价（5分）	3.75	3.75	3.75	3.75	5.00	
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	3.75	5.00	5.00	5.00	5.00	
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使用的措施有效程度（5分）	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	
合计		26.25	28.75	28.75	28.75	30.00	28.50

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

设计方案评分汇总表

投标单位：珠海华成电力设计院股份有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
设计方案评分项目 满分30分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和技术要点的基础上进行完善设计（10分）	5.00	7.50	5.00	10.00	7.50	
	设计方案（5分）	2.50	2.50	2.50	3.75	2.50	
	有效控制工程造价（5分）	2.50	3.75	3.75	3.75	2.50	
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	2.50	2.50	2.50	3.75	2.50	
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使用的措施有效程度（5分）	2.50	3.75	3.75	3.75	2.50	
合计		15.00	20.00	17.50	25.00	17.50	19.00

投标单位：东莞电力设计院有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
设计方案评分项目 满分30分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和技术要点的基础上进行完善设计（10分）	5.00	7.50	7.50	10.00	7.50	
	设计方案（5分）	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75	
	有效控制工程造价（5分）	2.50	3.75	3.75	3.75	3.75	
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	2.50	3.75	3.75	3.75	5.00	
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使用的措施有效程度（5分）	2.50	2.50	3.75	3.75	3.75	
合计		16.25	21.25	22.50	25.00	23.75	21.75

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV涪头站10kV涪新线等线路工程设计采购施工总承包

设计方案评分汇总表

投标单位： 珠海电力设计院有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
设计方案评分 项目 满分30分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和技术要点的基础上进行完善设计（10分）	5.00	7.50	7.50	10.00	7.50	
	设计方案（5分）	2.50	2.50	3.75	3.75	2.50	
	有效控制工程造价（5分）	2.50	3.75	3.75	3.75	2.50	
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	2.50	2.50	2.50	3.75	1.25	
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使用的措施有效程度（5分）	2.50	2.50	3.75	5.00	2.50	
合计		15.00	18.75	21.25	26.25	16.25	19.50

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

施工组织设计纲要评分汇总表

投标单位：广东南海电力设计院工程有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	1.00	1.50	1.00	2.00	2.00	
	施工方案（6分）	3.00	4.50	4.50	4.50	4.50	
	工期及施工进度计划安排（6分）	3.00	4.50	3.00	6.00	6.00	
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	3.00	4.50	3.00	4.50	4.50	
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	3.00	4.50	4.50	4.50	4.50	
	环境保护及文明施工（2分）	1.00	1.50	1.50	2.00	2.00	
	计划、统计和信息管理（2分）	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50	
合计		15.50	22.50	19.00	25.00	25.00	21.40

投标单位：江门电力设计院有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	
	施工方案（6分）	4.50	6.00	4.50	6.00	6.00	
	工期及施工进度计划安排（6分）	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	4.50	6.00	6.00	4.50	6.00	
	环境保护及文明施工（2分）	1.50	2.00	2.00	2.00	2.00	
	计划、统计和信息管理（2分）	1.50	2.00	1.50	2.00	2.00	
合计		26.00	30.00	28.00	28.50	30.00	28.50

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

施工组织设计纲要评分汇总表

投标单位：珠海华成电力设计院股份有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	1.50	1.50	2.00	2.00	2.00	
	施工方案（6分）	3.00	3.00	4.50	4.50	4.50	
	工期及施工进度计划安排（6分）	3.00	4.50	4.50	4.50	4.50	
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	3.00	3.00	4.50	6.00	6.00	
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	4.50	3.00	4.50	4.50	4.50	
	环境保护及文明施工（2分）	1.50	1.00	1.50	1.50	1.50	
	计划、统计和信息管理（2分）	1.50	1.50	1.50	1.50	2.00	
合计		18.00	17.50	23.00	24.50	25.00	21.60

投标单位：东莞电力设计院有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	1.00	1.50	1.50	2.00	2.00	
	施工方案（6分）	3.00	4.50	3.00	4.50	4.50	
	工期及施工进度计划安排（6分）	3.00	3.00	3.00	6.00	6.00	
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	3.00	4.50	3.00	4.50	4.50	
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	3.00	4.50	4.50	4.50	4.50	
	环境保护及文明施工（2分）	0.50	1.50	1.00	2.00	1.50	
	计划、统计和信息管理（2分）	1.00	1.50	1.50	1.50	1.50	
合计		14.50	21.00	17.50	25.00	24.50	20.50

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

施工组织设计纲要评分汇总表

投标单位： 珠海电力设计院有限公司

评审内容		评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	得分
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	1.00	1.50	2.00	2.00	2.00	
	施工方案（6分）	4.50	3.00	4.50	4.50	4.50	
	工期及施工进度计划安排（6分）	3.00	3.00	3.00	4.50	4.50	
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	3.00	3.00	3.00	4.50	4.50	
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	3.00	3.00	3.00	4.50	4.50	
	环境保护及文明施工（2分）	1.00	1.00	1.00	1.50	1.50	
	计划、统计和信息管理（2分）	1.00	1.00	1.00	1.50	1.50	
合计		16.50	15.50	17.50	23.00	23.00	19.10

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV涪头站10kV涪新线等线路工程设计采购施工总承包

资信业绩评分表

投标单位 评审内容	广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司	说明	备注
1、类似项目业绩（10分）	4.00	10.00	2.00	6.00	0.00					珠海电力设计院有限公司未提供有效业绩证明文件。	
2、信誉（2分）	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00					/	
3、企业管理体系认证（4分）	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00					/	
4、资信评价（4分）	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00					/	
合计	14.00	20.00	12.00	16.00	10.00	否决投标	弃标	弃标	弃标		

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包

报价得分表

投标单位 评审内容	广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司	系数(N)
有效投标费率（%）	99.85	98.50	99.50	99.80	99.28	否决投标	弃标	弃标	弃标	
投标费率（%）	99.85	98.50	99.50	99.80	99.28	否决投标	弃标	弃标	弃标	
基准价=合格投标人的有效报价的算术平均值（%）	99.39									
低于基准价偏差率		0.89%			0.11%	否决投标	弃标	弃标	弃标	0
高于基准价偏差率	0.47%		0.11%	0.42%		否决投标	弃标	弃标	弃标	2
报价得分=20-20×n× 投标人的有效报价-基准价 /基准价	19.81	20.00	19.95	19.83	20.00	否决投标	弃标	弃标	弃标	

评委主任(签名)：

评标委员会成员(签名)：

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV涪头站10kV涪新线等线路工程设计采购施工总承包
设计方案评分表

评委签名：

评审内容		投标单位	广东南海 电力设计 院工程有 限公司	江门电力 设计院有 限公司	珠海华成 电力设计 院股份有 限公司	东莞电力 设计院有 限公司	珠海电力 设计院有 限公司	深圳市华 懋建设工 程有限公 司	广东金衡 建筑工程 有限公司	广东粤晟 建设有限 公司	广东广盈 建设工程 有限公司	评分标准分为五档
设计方案评分 项目 满分30 分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和技术要点的基础上进行完善设计（10分）	C	A	C	C	C						A=10； B=7.5； C=5； D=2.5； E=0
	设计方案（5分）	B	B	C	B	C						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	有效控制工程造价（5分）	B	B	C	C	C						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	B	B	C	C	C						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使用的措施有效程度（5分）	C	A	C	C	C						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准分为五档：

A满分的100%：设计方案要点，技术设计组织措施保障体系及相应配合协调程度所表述的内容齐全，措施可靠有效，方案科学有创新、先进可行。
B为满分的75%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有一般，措施可靠性一般，方案一般可行、
C为满分的50%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有欠缺，措施可靠性差，方案不可行。
D为满分的25%：所表述的内容不符合业主的意图，方案欠缺，措施可靠性不落实。
E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
设计方案评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海 电力设计 院工程有 限公司	江门电力 设计院有 限公司	珠海华成 电力设计 院股份有 限公司	东莞电力 设计院有 限公司	珠海电力 设计院有 限公司	深圳市华 懋建设工 程有限公 司	广东金衡 建筑工程 有限公司	广东粤晟 建设有限 公司	广东广盈 建设工程 有限公司	评分标准分为五档
设计方案评分 项目 满分30 分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和 技术要点的基础上进行完善设计（10分）	B	A	B	B	B					A=10； B=7.5； C=5； D=2.5； E=0
	设计方案（5分）	B	A	C	B	C					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	有效控制工程造价（5分）	B	B	B	B	B					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	B	A	C	B	C					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使 用的措施有效程度（5分）	B	A	B	C	C					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

- 2、每项评分标准分为五档：
- A满分的100%：设计方案要点，技术设计组织措施保障体系及相应配合协调程度所表述的内容齐全，措施可靠有效，方案科学有创新、先进可行。
- B为满分的75%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有一般，措施可靠性一般，方案一般可行、
- C为满分的50%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有欠缺，措施可靠性差，方案不可行。
- D为满分的25%：所表述的内容不符合业主的意图，方案欠缺，措施可靠性不落实。
- E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
设计方案评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海 电力设计 院工程有 限公司	江门电力 设计院有 限公司	珠海华成 电力设计 院股份有 限公司	东莞电力 设计院有 限公司	珠海电力 设计院有 限公司	深圳市华 懋建设工 程有限公 司	广东金衡 建筑工程 有限公司	广东粤晟 建设有限 公司	广东广盈 建设工程 有限公司	评分标准分为五档
设计方案评分 项目 满分30 分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和 技术要点的基础上进行完善设计（10分）	B	A	C	B	B					A=10； B=7.5； C=5； D=2.5； E=0
	设计方案（5分）	B	A	C	B	B					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	有效控制工程造价（5分）	B	B	B	B	B					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	B	A	C	B	C					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使 用的措施有效程度（5分）	C	A	B	B	B					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准分为五档：

A满分的100%：设计方案要点，技术设计组织措施保障体系及相应配合协调程度所表述的内容齐全，措施可靠有效，方案科学有创新、先进可行。

B为满分的75%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有一般，措施可靠性一般，方案一般可行、

C为满分的50%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有欠缺，措施可靠性差，方案不可行。

D为满分的25%：所表述的内容不符合业主的意图，方案欠缺，措施可靠性不落实。

E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
设计方案评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海 电力设计 院工程有 限公司	江门电力 设计院有 限公司	珠海华成 电力设计 院股份有 限公司	东莞电力 设计院有 限公司	珠海电力 设计院有 限公司	深圳市华 懋建设工 程有限公 司	广东金衡 建筑工程 有限公司	广东粤晟 建设有限 公司	广东广盈 建设工程 有限公司	评分标准分为五档
设计方案评分 项目 满分30 分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和技术要点的基础上进行完善设计（10分）	A	A	A	A	A					A=10； B=7.5； C=5； D=2.5； E=0
	设计方案（5分）	B	A	B	B	B					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	有效控制工程造价（5分）	B	B	B	B	B					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	B	A	B	B	B					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使用的措施有效程度（5分）	A	A	B	B	A					A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准分为五档：

A满分的100%：设计方案要点，技术设计组织措施保障体系及相应配合协调程度所表述的内容齐全，措施可靠有效，方案科学有创新、先进可行。

B为满分的75%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有一般，措施可靠性一般，方案一般可行、

C为满分的50%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有欠缺，措施可靠性差，方案不可行。

D为满分的25%：所表述的内容不符合业主的意图，方案欠缺，措施可靠性不落实。

E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
设计方案评分表

评委签名：

评审内容		投标单位	广东南海 电力设计 院工程有 限公司	江门电力 设计院有 限公司	珠海华成 电力设计 院股份有 限公司	东莞电力 设计院有 限公司	珠海电力 设计院有 限公司	深圳市华 懋建设工 程有限公 司	广东金衡 建筑工程 有限公司	广东粤晟 建设有限 公司	广东广盈 建设工程 有限公司	评分标准分为五档
设计方案评分 项目 满分30 分	贯彻业主的意图，熟悉了解可研报告内容和 技术要点的基础上进行完善设计（10分）	B	A	B	B	B						A=10； B=7.5； C=5； D=2.5； E=0
	设计方案（5分）	C	A	C	B	C						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	有效控制工程造价（5分）	C	A	C	B	C						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	图纸文件设计质量保障措施可靠程度（5分）	B	A	C	A	D						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0
	设计周期与工程进度配合程度，满足交付使 用的措施有效程度（5分）	D	A	C	B	C						A=5； B=3.75； C=2.5； D=1.25； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准分为五档：

- A满分的100%：设计方案要点，技术设计组织措施保障体系及相应配合协调程度所表述的内容齐全，措施可靠有效，方案科学有创新、先进可行。
- B为满分的75%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有一般，措施可靠性一般，方案一般可行、
- C为满分的50%：设计方案要点，技术设计组织措施，保障体系及相应配合协调程度所表述的内容有欠缺，措施可靠性差，方案不可行。
- D为满分的25%：所表述的内容不符合业主的意图，方案欠缺，措施可靠性不落实。
- E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
施工组织设计纲要评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司	评分标准分为五档
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	C	A	B	C	C					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	施工方案（6分）	C	B	C	C	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	工期及施工进度计划安排（6分）	C	A	C	C	C					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	C	A	C	C	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	C	B	B	C	C					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	环境保护及文明施工（2分）	C	B	B	D	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	计划、统计和信息管理（2分）	B	B	B	C	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

- 2、每项评分标准分为五档：
- A为满分的100%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案科学、先进、可行。
- B满分的75%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案可行、一般。
- C满分的50%：应表述的主要内容有欠缺，或表述的内容不完全符合现场实际、不完全可行。
- D为满分的25%：应表述的内容有欠缺较多，或表述的内容不符合现场实际、不可行。
- E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
施工组织设计纲要评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司	评分标准为五档
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	B	A	B	B	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	施工方案（6分）	B	A	C	B	C					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	工期及施工进度计划安排（6分）	B	A	B	C	C					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	B	A	C	B	C					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	B	A	C	B	C					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	环境保护及文明施工（2分）	B	A	C	B	C					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	计划、统计和信息管理（2分）	B	A	B	B	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准为五档：

A为满分的100%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案科学、先进、可行。

B满分的75%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案可行、一般。

C满分的50%：应表述的主要内容有欠缺，或表述的内容不完全符合现场实际、不完全可行。

D为满分的25%：应表述的内容有欠缺较多，或表述的内容不符合现场实际、不可行。

E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
施工组织设计纲要评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司	评分标准分为五档
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	C	A	A	B	A					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	施工方案（6分）	B	B	B	C	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	工期及施工进度计划安排（6分）	C	A	B	C	C					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	C	A	B	C	A					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	B	A	B	B	A					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	环境保护及文明施工（2分）	B	A	B	C	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	计划、统计和信息管理（2分）	B	B	B	B	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准分为五档：

A为满分的100%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案科学、先进、可行。

B满分的75%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案可行、一般。

C满分的50%：应表述的主要内容有欠缺，或表述的内容不完全符合现场实际、不完全可行。

D为满分的25%：应表述的内容有欠缺较多，或表述的内容不符合现场实际、不可行。

E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
施工组织设计纲要评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司	评分标准分为五档
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	A	A	A	A	A					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	施工方案（6分）	B	A	B	B	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	工期及施工进度计划安排（6分）	A	A	B	A	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	B	A	A	B	A					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	B	B	B	B	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	环境保护及文明施工（2分）	A	A	B	A	A					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	计划、统计和信息管理（2分）	B	A	B	B	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准分为五档：

A为满分的100%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案科学、先进、可行。

B满分的75%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案可行、一般。

C满分的50%：应表述的主要内容有欠缺，或表述的内容不完全符合现场实际、不完全可行。

D为满分的25%：应表述的内容有欠缺较多，或表述的内容不符合现场实际、不可行。

E为0分：应表述的项目缺项。

新民大桥东北侧地块开发迁改110kV浔头站10kV浔新线等线路工程设计采购施工总承包
施工组织设计纲要评分表

评委签名：

评审内容 \ 投标单位		广东南海电力设计院工程有限公司	江门电力设计院有限公司	珠海华成电力设计院股份有限公司	东莞电力设计院有限公司	珠海电力设计院有限公司	深圳市华懋建设工程有限公司	广东金衡建筑工程有限公司	广东粤晟建设有限公司	广东广盈建设工程有限公司	评分标准分为五档
施工组织设计纲要评分项目 满分30分	工程概况及施工特点（2分）	A	A	A	A	A					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	施工方案（6分）	B	A	B	B	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	工期及施工进度计划安排（6分）	A	A	B	A	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	质量目标、质量保证体系及技术组织措施（6分）	B	A	A	B	A					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	安全目标、安全保证体系及技术组织措施（6分）	B	A	B	B	B					A=6； B=4.5； C=3； D=1.5； E=0
	环境保护及文明施工（2分）	A	A	B	B	A					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0
	计划、统计和信息管理（2分）	B	A	A	B	B					A=2； B=1.5； C=1； D=0.5； E=0

注：1、在表格内填写 A 、B、C、D、E

2、每项评分标准分为五档：

A为满分的100%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案科学、先进、可行。

B满分的75%：应表述的内容齐全，符合现场实际，方案可行、一般。

C满分的50%：应表述的主要内容有欠缺，或表述的内容不完全符合现场实际、不完全可行。

D为满分的25%：应表述的内容有欠缺较多，或表述的内容不符合现场实际、不可行。

E为0分：应表述的项目缺项。